
Villa Name Rental Period Gross Price Gross Price Daily Minimum stay

May 7,500.00 € 1,071.43 €            4 Nights
June 12,800.00 € 1,828.57 €            7 Nights
July 23,500.00 € 3,357.14 €            7 Nights

August 23,500.00 € 3,357.14 €            7 Nights
September 12,800.00 € 1,828.57 €            7 Nights

October -April 6,900.00 € 985.71 €               4 Nights

Villas Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

May 12,500.00 € 1,785.71 €            7 Nights
June 18,000.00 € 2,571.43 €            7 Nights
July 29,000.00 € 4,142.86 €            7 Nights

August 32,500.00 € 4,642.86 €            7 Nights
September 19,300.00 € 2,757.14 €            7 Nights

October -April 11,200.00 € 1,600.00 €            7 Nights
Villa Name Rental Period Gross Price Gross Price Daily Minimum stay

April-May 3,350.00 € 478.57 €               7 Nights
June 4,100.00 € 585.71 €               7 Nights
July 8,500.00 € 1,214.29 €            7 Nights

August 8,500.00 € 1,214.29 €            7 Nights
September 3,350.00 € 478.57 €               7 Nights

October -March 2,900.00 € 414.29 €               7 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

April-May 2,800.00 € 400.00 €               7 Nights

June 3,600.00 € 514.29 €               7 Nights
July 6,900.00 € 985.71 €               7 Nights

August 6,900.00 € 985.71 €               7 Nights

September 2,800.00 € 400.00 €               7 Nights

October -March 2,400.00 € 342.86 €               7 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

April-May 2,940.00 € 420.00 €               7 Nights

June 3,780.00 € 540.00 €               7 Nights

July 7,250.00 € 1,035.71 €            7 Nights

August 7,250.00 € 1,035.71 €            7 Nights

September 2,940.00 € 420.00 €               7 Nights

October -March 2,520.00 € 360.00 €               7 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

April-May 1,830.00 € 261.43 €               7 Nights

June 2,600.00 € 371.43 €               7 Nights

July 3,450.00 € 492.86 €               7 Nights

August 3,450.00 € 492.86 €               7 Nights

September 2,400.00 € 342.86 €               7 Nights

October -March 1,600.00 € 228.57 €               7 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

April-May 2,940.00 € 420.00 €               7 Nights

June 3,780.00 € 540.00 €               7 Nights

July 7,250.00 € 1,035.71 €            7 Nights

August 7,250.00 € 1,035.71 €            7 Nights

September 2,940.00 € 420.00 €               7 Nights

October -March 2,520.00 € 360.00 €               7 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

May 2,250.00 € 321.43 € 4 Nights

June 3,200.00 € 457.14 € 7 Nights

July 8,200.00 € 1,171.43 € 7 Nights

August 8,200.00 € 1,171.43 € 7 Nights

September 3,200.00 € 457.14 € 7 Nights

October-April 2,200.00 € 314.29 € 3 Nights

Villa Name Rental Period
Gross Price 

Weekly
Gross Price Daily Minimum stay

May 3,000.00 € 428.57 € 4 Nights

June 6,000.00 € 857.14 € 7 Nights

July 8,550.00 € 1,221.43 € 7 Nights

August 8,550.00 € 1,221.43 € 7 Nights

September 3,400.00 € 485.71 € 7 Nights

October-April 2,800.00 € 400.00 € 3Nights
House Name Rental Period Gross Price Gross Price Daily Minimum stay

May 700.00 € 100.00 €  4 Nights

June 840.00 € 120.00 € 7 Nights

July 1,050.00 € 150.00 € 7 Nights

August 1,260.00 € 180.00 € 7 Nights

September 840.00 € 120.00 € 4 Nights

October-April 630.00 € 90.00 € 3  Nights

ARKOUDAKI ESTATE 2025 PRICES       

ARKOUDAKI VILLA 9

VALENTINO 2

IVA 4
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APHRODITI VILLAS                                                                                   

(AKIS, IVA, VARVARA, VALENTINO, NIKOS VERGOS)

Guests

VARVARA 4

Guests

19

AKIS 5

NIKOS VERGOS 4

2BALELAS HOUSE 

THANK YOU / ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ
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Guests
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AGIOS ISAVROS VILLA 5

FANARIOTATIKA VILLA 8


